

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

T.M. Invest Holding ApS

Kastanievej 12
5750 Ringe

CVR-nr. 37 66 55 68

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2022

Morten Horne Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

T.M. Invest Holding ApS
Kastanievej 12
5750 Ringe

CVR-nr.: 37 66 55 68

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 5. maj 2016

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Direktion

Morten Horne Hansen, direktør
Thomas Juul Bøgelund Larsen, direktør

Revision

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 909.384, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.554.082.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-6.250	-14.105
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		923.277	601.171
Finansielle indtægter		300	0
Finansielle omkostninger		-9.343	-13.768
Resultat før skat		907.984	573.298
Skat af årets resultat		1.400	3.100
Årets resultat		909.384	576.398
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		23.280	576.398
Overført resultat		886.104	0
		909.384	576.398

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	3.365.547	2.842.270
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.365.547</u>	<u>2.842.270</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.365.547</u>	<u>2.842.270</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		672.509	0
Andre tilgodehavender		0	1.500.000
Udskudt skatteaktiv		1.400	3.100
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		260.678	247.830
Tilgodehavender		<u>934.587</u>	<u>1.750.930</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>934.587</u>	<u>1.750.930</u>
Aktiver i alt		<u>4.300.134</u>	<u>4.593.200</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.627.978	2.604.698
Overført resultat		886.104	0
Egenkapital		<u>3.554.082</u>	<u>2.644.698</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		358.785	1.549.048
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		162.999	162.999
Selskabsskat		219.268	231.455
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>746.052</u>	<u>1.948.502</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>746.052</u>	<u>1.948.502</u>
Passiver i alt		<u><u>4.300.134</u></u>	<u><u>4.593.200</u></u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	2.604.698	0	2.644.698
Årets resultat	0	23.280	886.104	909.384
Egenkapital 31. december 2021	40.000	2.627.978	886.104	3.554.082

NOTER

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2021	155.376	155.376
Tilgang i årets løb	500.000	0
Kostpris 31. december 2021	<u>655.376</u>	<u>155.376</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	2.686.894	2.085.723
Årets resultat	923.277	601.171
Udbytte modtaget	-900.000	0
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>2.710.171</u>	<u>2.686.894</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.365.547</u>	<u>2.842.270</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
T.M. Byggeentreprise ApS	Faaborg-Midtfyn	100%	610.721	148.157
T.M. Invest ApS	Faaborg-midtfyn	100%	2.278.143	798.435
Fyns Bolig Invest A/S	Faaborg-midtfyn	67%	476.683	-23.315
			<u>3.365.547</u>	<u>923.277</u>

2 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Selskabet har til sikkerhed for bankgæld i Danske Andelskassers Bank A/S i koncernselskaber afgivet selvskyldnerkaution overfor følgende selskaber:

T.M. Byggeentreprise ApS (maximum 300.000 kr. med en saldo på -77.437 kr. pr. 31/12 2021)

T.M. Invest ApS (maximum 200.000 kr. med indestående på 131.458 kr. pr. 31/12 2021)

M. Horne Holding ApS (med indestående 0 kr. pr. 31/12 2021)

T.B. Larsen Holding ApS (med indestående 0 kr. pr. 31/12 2021)

NOTER

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Horne Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-871715632762
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2022 kl.: 05:52:45
Underskrevet med NemID

Thomas Juul Bøgelund Larsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-010308423927
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2022 kl.: 17:32:52
Underskrevet med NemID

Lilly Jeppesen

Som Revisor NEM ID
RID: 1286884547263
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2022 kl.: 07:44:46
Underskrevet med NemID

Morten Horne Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-871715632762
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2022 kl.: 16:12:35
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 685254kTWyj247740028